



# **Scandinavian Soccer ApS**

**Pallestien 7, 9140 Nibe**

**CVR-nr. 36 97 46 13**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

---

Jens Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Soccer ApS Pallestien 7 9140 Nibe
	CVR-nr.: 36 97 46 13
	Stiftet: 25. juli 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Steffensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	J S Agency ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som rådgivere og vejledere for klubber i forbindelse med køb af spillere. Vejlede spillere i klubskitte. Forhandle for spillere i forbindelse med klubskitte. Forhandle for klubber i forbindelse med klubskitte og coache spillere til personlig udvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.723 kr. mod -89.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.283 kr. mod -89.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.723</b>	<b>-89.781</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.637	-20.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.360</b>	<b>-110.546</b>
Skat af årets resultat	15.077	20.768
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.283</b>	<b>-89.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.283	-89.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.283</b>	<b>-89.778</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	35.845	20.768
Andre tilgodehavender	68.592	130.836
Tilgodehavender i alt	104.437	151.604
Likvide beholdninger	571.695	934.168
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>676.132</b>	<b>1.085.772</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>676.132</b>	<b>1.085.772</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	291.496	347.779
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>341.496</b>	<b>397.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.255	668.697
Anden gæld	381	19.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.636	687.993
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>334.636</b>	<b>687.993</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>676.132</b>	<b>1.085.772</b>

**2 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	437.557	500.000	987.557
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.778	0	-89.778
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	347.779	0	397.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.283	0	-56.283
	<b>50.000</b>	<b>291.496</b>	<b>0</b>	<b>341.496</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.235	13.111
Andre finansielle omkostninger	<u>5.402</u>	<u>7.654</u>
	<b><u>11.637</u></b>	<b><u>20.765</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J S Agency ApS, CVR-nr. 37985562 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
